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Tegevusaruanne

Aasta I pooles osalesid EVMJP juhatuse liikmed ja liikmesühingute esindajad aktiivselt riikliku vabatahtliku merepääste arengukava koostamisel, 

mis paraku jäi Siseministeeriumi eestvedamisel aasta II pooles soiku ning käesolevaks hetkeks (aastaaruande esitamine märtsis 2017) ei ole 

arengukava edasine saatud teada. EVMJP hoiab teemat endiselt üleval ning püüab läbi arengu kavandamise jõuda lähemale riiklike ootuste 

kirjeldamisele vabatahtliku mere- ja järvepääste valdkonnas. 

 

Samuti tegeles EVMJP juhatus I poolaastal Narva-Jõesuu merepäästeüksuse palvel aktiivselt neile merepäästekaatri soetamisega. Projekti 

plaaniti rahastada läbi erinevate finantseerimistaotluste ning läbi ühisrahastusportaali Hooandja.ee. Portaali tarbeks filmiti eraldi videoklipp, mis 

tutvustas projekti tegevusi ning kutsus inimesi ülesse toetama head algatust, kuid paraku jäi huvi tagasihoidlikuks ning samuti ei leidnud 

piirkonna kohalikud omavalitsused ega suuremad ettevõtjad võimalust toetamiseks. Kuna EVMJP oli selleks ajaks sõlminud Soome 

Merepäästeseltsiga juba merepäästekaatri soetamise lepingu, siis otsiti Narva-Jõesuule alternatiivi ning leiti see Kundast. Kunda Nordic 

Tsement ja Kunda Vabatahtlik Merepääste eestvedamisel koguti vajalik maksumus vähem kui nädalaga ning augustis 2016 toodi 

merepäästekaater Soomest üle mere Eesti. Aasta lõpul aitas EVMJP kirjutada Narva-Jõesuu merepäästeüksusele projekttaotluse (Leader 

programm, Kirderanniku Koostöökogu), mille osas tegi PRIA positiivse rahastamisotsuse 2016. aasta lõpuks. Projekti aja- ja tegevusplaani 

järgselt saab Narva-Jõesuu merepäästeüksus päästekaatri 2017. aasta navigatsioonihooajaks. 

 

Aasta II pooles osales EVMJP juhatus aktiivselt erinevatel töökoosolekutel ja kohtumistel, kus oli teemaks vabatahtlike mere- ja 

järvepäästeühingute tegevuse finantseerimine. Politsei- ja Piirivalveamet kaardistas aasta I pooles oma vastutusalas olevad mere- ja 

järvepäästeüksused ning seadis enda jaoks prioriteetsed piirkonnad, kelle püsivalmisoleku tagamiseks eraldatakse tegevustoetust lähtuvalt 

kolmest kriteeriumist. Täiendavate vahendite suunamine EVMJP liikmesühingutele tähendas muu hulgas ka esindusorganisatsiooni 

tegevustoetuse vähendamist 2/3 võrra alates 2017. aasta algusest. EVMJP juhatus on tegevustoetuse tekkimiseks väga aktiivselt panustanud 

ning panustab jätkuvalt, et leida PPA prioriteetsetest piirkondadest välja jäänud ühingutele perspektiivne ja jätkusuutlik arenguplaan, -võimalus. 

 

29. detsembril 2015 saatis EVMJP juhatuse liige Madis Rehepapp (valitud juhatusse 16. mail 2015) üldkoosolekule avalduse juhatusest tagasi 

astumiseks. 19. märtsil 2016 valiti EVMJP üldkoosoleku poolt uueks juhatuse liikmeks Tanel Matsi, kes on vabatahtlik merepäästja Salmistu 

merepäästeüksuses. Üldkoosoleku otsusega kestavad Tanel Matsi volitused koos teiste EVMJP juhatuse liikmetega vastavalt põhikirjale 3 

aastat, s.o. 16. mai 2018. 

 

2016. aasta suurimaks märksõnaks oli koolituste korraldamine. EVMJP korraldas kokku 7 koolitust, millest 5 oli vabatahtliku merepääste I-astme 

baaskoolitus, 1 II-astme baaskoolitus ning 1 aastaringselt toimunud veeohutuse koolitus Kaitseväe ajateenijatele. Viimase näol oli tegemist 

Päästeameti poolt korraldatud riigihankega, kus EVMJP pakkujana osales ning edukaks pakkujaks tunnistati. Veeohutuse koolitusel osales ligi 2 

500 ajateenijat. Koolitustellimusena täideti veel Luunja Vabatahtliku Jõepääste I-astme baaskoolitust, kus koolituse rahastajaks oli Luunja ühing 

koos kohapealse Leader tegevusgrupi projektitoetusega. MASAPO projekti raames toimusid I-astme baaskoolitused nii Hiiumaal (mais) kui 

Saaremaal (septembris). Politsei- ja Piirivalveameti poolt rahastatud I-astme baaskoolitused toimusid Tallinnas (aprillis ja novembris), II-astme 

baaskoolitus oktoobris ning asukohana samuti Tallinnas. 

 

18.-20. märtsil 2016 osales EVMJP teistkordselt oma messiboksiga Eesti Näituste Messikeskuses toimunud Meremessil. Messiboks mehitati ja 

varustati Tallinna Vabatahtliku Merepääste ja EVMJP juhatuse liikmete poolt, kes hindasid huvi vabatahtliku merepääste vastu küllalt suureks, 

mistõttu peetakse osalemist ka järgmistel aastatel oluliseks. 

 

Aprillis 2016 esitas EVMJP-le liikmeks astumise avalduse Jaagupi Vabatahtlik Merepääste, kes 15. aprillil 2016 EVMJP juhatuse poolt (otsusega 

15.04.16-1) liikmeks arvati. Detsembris 2016 otsustas EVMJP juhatus lõpetada vastavalt Saaremaa Vabatahtlik Merepääste Selts`i 19.10.2016 

üldkoosoleku otsusele ja 25.10.2016 esitatud vastavasisulisele avaldusele liikmelisus esindusorganisatsioonis Eesti Vabatahtlik Mere- ja 

Järvepääste. Aastalõpu seisuga oli EVMJP juriidiliste isikute liikmete arv endiselt 21 ja eraisikust liikmed 3. 

 

EVMJP osales teist aastat järjest kampaanias "Päästame koos", kus koostööpartneriteks olid Pro Marine Trade ja Viking Life-Saving Equipment 

Estonia AS. Kampaania oli võrreldes 2015. aastaga pea poole edukam ning kampaaniast laekunud tulu kasutas EVMJP koolitusvahendite 

(päästevestid) soetamiseks. 

 

Suvel (juuni – august) 2016 toimus Merekultuuriaasta raames Eesti Jahtklubide Liidu ja EVMJP koostöös Pop-Up Merekool “Meresõber”. 

Merekooli raames toimusid erinevates Eesti linnades (Narva, Pärnu, Tallinn, Tartu, Haapsalu, Kuressaare ja Lohusalu külas 1) 5-päevane 

merekool noortele ja 2) kiirkursus “Esimest korda veele”. EVMJP juhatusel oli antud projekti puhul koordineeriv roll ning EVMJP liikmesühingute 

esindajad viisid merekooli raames läbi veeohutuse kursuseid/koolitusi. 

 

Septembris osalesid EVMJP liikmesühingute 2 esindajat (Andres Aadumäe (Toila), Urmas Kirotar (Norra)) IMRF meeskonnavahetusprogrammis 

Crew Exchange, kuhu on Eestil olnud võimalik osalejaid saata juba neljas aasta. 2016. aastal külastasid EVMJP vabatahtlikud Taanit ja Norrat. 

Programmi väärtus seisneb väga laialdase kogemuse saamises, kuna erinevatesse Euroopa riikidesse on sõitnud nädalaks kokku kuni 9 riigi 

vabatahtlikud (ja nii kõikides osalevates riikides, v.a. Eesti) ning kus üheskoos osaletakse nii seminaridel kui väljaõppel. Programmi näol on 

tegemist hindamatu võimalusega ning loodetavasti on ka järgnevatel aastatel võimalik EVMJP liikmesühingute esindajad välisriikidesse õppima 

saata. Aruandeaastal osalesid esmakordselt programmis lisaks EVMJP liikmesühingutele ka Päästeliidu vabatahtlikud (3 inimest), kel avanes 

võimalus külastada Prantsusmaad, Inglismaad ja Saksamaad. 2016. aastal otsustas EVMJP juhatus, et alates 2017. aastast ollakse valmis
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programmis osalema ka võõrtustajariigina ja võtma vastu vabatahtlikke merepäästjaid teistest Euroopa riikidest ning töö selle nimel (programmi

koostamine, finantseerimise leidmine jms) on aktiivselt käimas. 

 

Novembris (11-12) 2016 korraldas EVMJP liikmesühingute esindajatele õppekäigu Soome, mille käigus tutvuti põhjalikult Helsingi

merepäästeühingu juhtimise, tegevuse ja varustusega. Õppekäik andis hea võimaluse nii uutele kui vanematele EVMJP liikmesühingutele

tutvuda ühe hästi toimiva merepäästeüksuse näitega – Helsingi ühing on Soome suurim ning seda nii eelarve, kui liikmete arvu poolest. EVMJP

liikmesühingute tagasiside Soomes nähtule ja õppekäigu korraldusele oli väga positiivne ning andis veendumuse, et sarnaseid visiite

lähinaabrite juurde tasub aeg-ajalt ikka korraldada. Õppekäigul osales 14 EVMJP liikmesühingu esindajat ning seda rahastati

Siseministeeriumiga sõlmitud “tegevustoetuse” lepingust. 

 

EVMJP juhatuse esimees Mehis Luus osales novembris (14.-16.11) IMRF Euroopa regiooni aastaseminaril, mis toimus Lissabonis.

Aastaseminaril toimusid erinevad tutvustused, ettekanded, töögrupid, arutelud ning sai põhjalikumalt tutvuda asukohariigi vabatahtliku

merepäästega. IMRF tegevustes osalemine on rahvusvaheliste suhete ja koostöö arendamise mõistes äärmiselt oluline, kus on võimalik lisaks

teiste riikide tegevusega tundma õppimisele tutvustada teistele riikidele ka Eesti vabatahtliku merepääste valdkonnas toimuvat. Euroopa

aastaseminari raames toimus ka pidulik IMRF H.E.R.O Awards tunnustamisüritus, kus Eestist leidis ära märkimist Tallinn SAR liige ja EVMJP

koolitaja Robert Aasta aktiivne tegevus ja panus Eesti vabatahtliku merepääste arengusse. 

 

Detsembris (16.-17.11) toimus traditsiooniks saanud EVMJP liikmesühingute juhtide aastalõpuseminar Eismal, kus teemadena oli üleval EVMJP

juhatuse tegevuse ülevaade 2016. aastal, tagasivaade Soome õppekäigule, liikmesühingute tegevuste ülevaade, EVMJP ja liikmesühingute

tegevustoetused, EVMJP sümboolika küsimused, Saaremaa Merepääste Seltsi lahkumine EVMJP ridadest, Crew Exchange programmis

osalemine ja tulevikuplaanid, koolitused ja õppused 2017. aastal ning silmapaistvamate tunnustamine – ühing, tegu, vabatahtlik ja toetaja.

Silmapaistva ühingu kategoorias märgiti ära Toila Vabatahtlik Merepääste, tubli teo eest Narva-Jõesuu vabatahtlik Nikita Itvagin ja AS Kunda

Nordic Tsement, tubli vabatahtlik kategoorias toodi esile Raivo Rassak ja Renè Allik ning tänuväärsete toetajatena Hanno Pevkur ja Kert Kotkas.

Aastaseminari formaat hea võimalus liikmesühingutega arutada mere- ja järvepäästega seonduvaid aktuaalseid küsimusi ning üheskoos

vabamas õhkkonnas aega veeta. Seminari käigus koostati ka SWOT-analüüs, millest joonistub välja liikmesühingute ootused EVMJP-le kui

esindusorganisatsioonile. 

 

Jätkuvalt puudub EVMJP-l tegevjuht igapäevase töö koordineerimiseks, mille järele on suur vajadus. Põhitöökohaga tegevjuhi puudumine pärsib

vabatahtliku merepääste kiiret ja ootuspärast arengut mahus, mida ootavad EVMJP liikmesühingud ja erinevad riiklikud struktuurid. 

 

EVMJP juhatuse liikmed on aktiivselt kaasatud erinevatele PPA ja SiM poolt korraldatud töökoosolekutele ja seminaridele ning ühing on seeläbi

kindlalt kaasa rääkimas vabatahtliku merepääste arenguküsimustes riiklikul, sh kõige kõrgemal tasandil. Lisaks annavad EVMJP liikmesühingute

liikmed hindamatu ja professionaalse panuse PPA poolt korraldatavate õppuste (juunis “Kaberneeme” ja “Väinameri”, augustis “Toila”,

septembris “Wind Arrow”,oktoobris “Eesti Merepääste Kutseoskuste võistlused”, novembris “Lääne”) kavandamisesse ja läbiviimisesse, mis

viitab selgelt väärtusliku kompetentsi olemasolusse. 

 

EVMJP-l on oma tegevuse aluseks ning kavandamiseks kehtiv arengukava ning välja töötatud kommunikatsiooniplaan. Ühing edendab liikmete

vahelist suhtlust ning koostöös SAR-is olevate riigistruktuuridega. 2015. aasta lõpus soetas EVMJP info- ja haldussüsteemi, mille

edasiarendamisega 2016. aastal väga palju tegeleti. Kui esialgselt kavandati seda peamiselt kasutada ühingutevaheliseks suhtluseks,

andmeedastuseks ja nii EVMJP kui liikmesühingute tegevuse haldamiseks, siis käesolevaks on sellest kujunemas ka SAR-Alert ehk väljakutsete

süsteem, mida saaksid kasutada kõik Eestis tegutsevad vabatahtliku mere- ja järvepäästeühingud. Infosüsteemi edasist arendamist aitab

finantseerida Politsei- ja Piirivalveamet.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2016 31.12.2015

Varad   

Käibevarad   

Raha 18 286 30 420

Nõuded ja ettemaksed 5 838 738

Kokku käibevarad 24 124 31 158

Põhivarad   

Materiaalsed põhivarad 16 824 0

Kokku põhivarad 16 824 0

Kokku varad 40 948 31 158

Kohustised ja netovara   

Kohustised   

Lühiajalised kohustised   

Võlad ja ettemaksed 955 0

Sihtotstarbelised tasud, annetused, toetused 0 19 560

Kokku lühiajalised kohustised 955 19 560

Kokku kohustised 955 19 560

Netovara   

Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem 11 598 -29 735

Aruandeaasta tulem 28 395 41 333

Kokku netovara 39 993 11 598

Kokku kohustised ja netovara 40 948 31 158
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Tulemiaruanne
(eurodes)

 2016 2015

Tulud   

Liikmetelt saadud tasud 820 1 400

Annetused ja toetused 37 560 78 266

Tulu ettevõtlusest 15 332 2 510

Muud tulud 45 414 1

Kokku tulud 99 126 82 177

Kulud   

Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud -63 450 -39 535

Mitmesugused tegevuskulud -3 922 -797

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -3 360 0

Muud kulud 0 -512

Kokku kulud -70 732 -40 844

Põhitegevuse tulem 28 394 41 333

Muud finantstulud ja -kulud 1 0

Aruandeaasta tulem 28 395 41 333
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

 2016 2015

Rahavood põhitegevusest   

Põhitegevuse tulem 28 394 41 333

Korrigeerimised   

Põhivarade kulum ja väärtuse langus 3 360 0

Kokku korrigeerimised 3 360 0

Põhitegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus -5 100 -577

Põhitegevusega seotud kohustiste ja ettemaksete muutus -18 605 -6 000

Laekumised sihtotstarbelistest tasudest, annetustest,

toetustest
0 -20 440

Kokku rahavood põhitegevusest 8 049 14 316

Rahavood investeerimistegevusest   

Tasutud materiaalsete ja immateriaalsete põhivarade

soetamisel
-20 184 0

Laekunud intressid 1 0

Kokku rahavood investeerimistegevusest -20 183 0

Kokku rahavood -12 134 14 316

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 30 420 16 104

Raha ja raha ekvivalentide muutus -12 134 14 316

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 18 286 30 420
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Netovara muutuste aruanne
(eurodes)

  Kokku netovara

Akumuleeritud tulem

31.12.2014 -29 735 -29 735

Aruandeaasta tulem 41 333 41 333

31.12.2015 11 598 11 598

Aruandeaasta tulem 28 395 28 395

31.12.2016 39 993 39 993
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

MTÜ Eesti Vabatahtlik Mere- ja Järvepääste 2016.aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti Vabariigi

hea raamatupidamistavaga. Hea raamatupidamistava põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida

täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt välja antud juhendid. Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud

soetusmaksumuse printsiibist. Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Raha ja raha ekvivalentidena kajastatakse bilansis ja rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha ja arvelduskontode jääke. 

Nõuded ja ettemaksed

Nõuded ostjate/liikmete vastu, viitlaekumised ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses. Igal

bilansipäeval hinnatakse nõueid ja otsus nende laekumise ebatõenäolisust või lootusetust hinnatakse jooksvalt. Nõue hinnatakse

reeglina ebatõenäoliseks, kui vaatamata meeldetuletustele ei ole arvet tasutud aasta jooksul maksetähtajast. Laekumata liikmemaksu

arvete osas vähendatakse tulu ja nõuet pärast juhatuse otsust liikme väljaastumise või väljaarvamise kohta.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    640

Annetused ja toetused

Mittetulunduühingu saadud annetused ja toetused (ka valitsusepoolne abi) jagunevad - sihtotstarbelisteks - konkreetse projekti

finantseerimiseks ja

mitte-sihtotstarbelisteks. Saadud annetuste ja toetuste kajastamisel arvestatakse RTJ 12 ja RTJ 14 sätestatud põhimõtteid.

Tulud

Tulemiaruande koostamisel on lähtutud RTJ 14 lisas toodud skeemi. Tulude ja kulude kajastamisel lähtutakse sisu ülimuslikkuse

printsiibist, mille kohaselt tuleb lähtuda majandustehingu sisust. Tulud ja kulud kirjendatakse tekkepõhiselt,tulude ja kulude vastavuse printsiibist

lähtudes ja arvestades RTJ 12 nõudeid.

Liikmemaksud kajastatakse tuluna perioodis, mille eest on need tasutud. Liikmemaksude kajastamisel tuluna on võetud arvesse ka seda, kas

laekumine selles perioodis on tegelikult kindel.

Sihtotstarbelised tasud liikmetelt kajastatakse tuluna siis, kui tasu muutub sissenõutavaks.

Sihtotstarbelised annetused ja toetused on konkreetse projekti/tegevuse sihtotstarbeliseks finantseerimiseks ja kajastatakse lähtuvalt RTJ 12

reeglite järgi.

Sihtfinantserimine kajastatakse tegevuse sihtfinantseerimise arvestuse põhimõtetest ning kajastatakse tuluna, siis kui

sihtfinantseerimine muutub sissenõutavaks ja sihtfinantseerimisega seotud võimalikud tingimused on täidetud. Saadud sihtfinantseerimine,

mille puhul tuluna kajastamise tingimused ei ole täidetud, kajastatakse bilansis kohustusena seni kuni on projektide aruanded on esitatud

ja heaks kiidetud ning siis kajastatakse tuluna.

Kulud

Tulemiaruande koostamisel on lähtutud RTJ 14 lisas toodud skeemi.Tulude ja kulude kajastamisel lähtutakse sisu ülimuslikkuse printsiibist,

mille kohaselt tuleb lähtuda majandustehingu sisust. Tulud ja kulud on kirjendatkse tekkepõhiselt, tulude ja kulude vastavuse

printsiibist lähtudes. Sihtotstarbeliste tasude, annetuste ja toetuste otsekulud kajastatakse kulu tekkimisel. Mitmesugused tegevuskulude hulka

kuuluvad kulud, mis seotud ühingu kõikide tegevuste korraldamisega.

Maksustamine

Kõik töötasudelt arvestatud maksud kajastakse kohe maksuvõlana.
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MTÜ Eesti Vabatahtlik Mere-ja Järvepääste rahavoogude aruande koostamisel kasutab kaudset meetodit.

Lisa 2 Sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused
(eurodes)

Varad neto soetusmaksumuses

 2016 2015

Saadud Saadud

Sihtfinantseerimine

tegevuskuludeks
 

Nordplusi vabatahtliku

merepääste koolituste

arendamise projekt

0 3 993

Leonardo Euroopa

meeskonnavehtuse projekt

(2013-2015)

0 2 000

Riigieelarveline eraldis 0 16 500

PPA tellitud merepääste

koolitused 2015
0 10 848

SiM RE toetus 2016 16 500 19 560

Toetus Vaivara Vallavalitsuselt 1 500

Kokku sihtfinantseerimine

tegevuskuludeks
18 000 52 901

Lisa 3 Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud
(eurodes)

 2016 2015

Tooraine ja materjal 2 978 0

Müügi eesmärgil ostetud kaubad 15 000 0

Transpordikulud 4 764 8 936

Üür ja rent 3 087 0

Mitmesugused bürookulud 13 700 5 925

Lähetuskulud 5 433 3 016

Koolituskulud 18 488 14 854

Tööjõukulud 0 6 804

Kokku sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide

otsesed kulud
63 450 39 535
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Lisa 4 Tööjõukulud
(eurodes)

 2016 2015

Palgakulu 0 5 085

Sotsiaalmaksud 0 1 719

Kokku tööjõukulud 0 6 804

Sellest kajastatud sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide

otsese kuluna
0 6 804

Raamatupidamiskohustuslasel ei ole töötajaid.

Lisa 5 Seotud osapooled
(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga   

 31.12.2016 31.12.2015

Füüsilisest isikust liikmete arv 3 3

Juriidilisest isikust liikmete arv 21 21

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

 31.12.2016 31.12.2015

Nõuded Nõuded

Asutajad ja liikmed 887 587



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 18.03.2017

Eesti Vabatahtlik Mere-ja Järvepääste (registrikood: 80308462) 01.01.2016 - 31.12.2016 majandusaasta aruande andmete õigsust on

elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

MEHIS LUUS Juhatuse liige 03.04.2017

MAREK RÄTSEP Juhatuse liige 03.04.2017

TANEL MATSI Juhatuse liige 03.04.2017



Tegevusalad
Tegevusala EMTAK kood Põhitegevusala

Tuletõrje- ja päästeteenistused, vetelpääste,

häirekeskused
84251 Jah

Sidevahendid
Liik Sisu

Mobiiltelefon +372 5209403

E-posti aadress info@vomare.ee


